
ESTADO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO 

GABINETE DO PREFEITO 

-' A)~ ~ 

~ ~......- ~:-...,.__ . .- ... 

São Francisco - PB, 01 de Fevereiro de 2023. 
PORTARIA N° PP 00009/2023 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n° 00009/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE URNAS FUNERÁRIAS E SERVIÇO DE TRANSLADO, COM 
VISTA NAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO/PB; com 
base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores: 

- MARIA KELMA DANTAS PINTO - ME. 
C N PJ : 05.521.929/0001-80. 
Valor: R$ 103.250,00. 
- VIEIRA & BATISTA LTDA. 
C N PJ : 48.328.505/0001-06. 
Valor: R$ 71.000,00. 

Total: R$ 174.250,00. 

Publique-se e cumpra-se. 

~ 

GERONCIO SUCUPIRA JUNIOR 
Prefeito 


